[image: image1.png]@

ПРИКАЗ
07.10.2022                                                                                                                     № 22
О внесении изменений в приказ отдела финансов от 30.12.2021 № 53 «Об утверждении планов контрольных мероприятий на 2022 год»
В соответствии с пунктом 47 Постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 г. № 1576 «Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела финансов от 30.12.2021 № 53 «Об утверждении планов контрольных мероприятий на 2022 год» следующие изменения:

а) в приложении 2 строку 5 исключить;

б) приложение 3 дополнить строками 3, 4 следующего содержания:
	3
	Муниципальное казенное учреждение «Городской дом культуры «Вдохновение», 4023011768
	249443, Калужская обл., г. Киров,

ул. Челюскина,

д. 13а
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	Часть 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2020г., 2021г., январь - октябрь 2022г.
	ноябрь

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Центр досуга «Гармония»
	249442, Калужская обл., г. Киров,

ул. Карла Маркса,

д. 23
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	Часть 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2020г., 2021г., январь - октябрь 2022г.
	ноябрь

2. Отразить соответствующие изменения в планах проведения контрольных мероприятий на 2022 год на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок и на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» (Валько Е.П.).
Заведующий отделом финансов                                                          Е.С.Борискина
ОТДЕЛ ФИНАНСОВ

Кировской районной администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”